

## DAÜ Bankacılık ve Finans Bölümü Başarılı Öğrencilerinin Onur Günü

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Bankacılık ve Finans Bölümü 2015 – 2016 Akademik Yılı Bahar Dönemi'nde başarılı olan öğrencilerini düzenlediği Şeref ve Yüksek Şeref Sertifika Töreni ile onurlandırdı.

Toplamda 37 öğrencinin şeref ve yüksek şeref sertifikası aldığı söz konusu törende öğrenciler sertifikalarını İşletme ve Ekonomi Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Eralp Bektaş, Bankacılık ve Finans Bölüm Başkanı Doç. Dr. Nesrin Özataç ve bölüm öğretim üyelerinden aldılar.

Şeref ve Yüksek Şeref Sertifika Töreni'nde konuşan Doç. Dr. Özataç, eğitim hayatlarında başarı gösteren öğrenciler ile gurur duyduğunu dile getirerek, başarılarının tüm hayatları boyunca devam etmesini temenni etti. Katılımın oldukça yoğun olduğu törende öğrenciler sertifikalarını aldıktan sonra çeşitli müzik performansları sergileyerek keyifli saatler geçirdiler.



## DAÜ İlköğretim Bölümü Başarılı Öğrencilerine Sertifikalarını Verdi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim Fakültesi, İlköğretim Bölümü her yıl geleneksel olarak düzenlediği sertifika töreni ile başarılı öğrencilerini ödüllendirdi. Geçtiğimiz günlerde yapılan tören, öğrencilerin ve bölümün tüm çalışanlarının katılımı ile neşeli ve verimli bir ortamda gerçekleştirildi.

Akademik ortalamalarına göre şeref ve yüksek şeref öğrencisi olmayı hak eden öğrencilere sertifikaları, DAÜ Eğitim Fakültesi, İlköğretim Bölüm Başkanı ve bölüm öğretim elemanları tarafından gururla takdim edildi. Törende açılış konuşmasını yapan İlköğretim Bölüm Başkanı Prof. Dr. Elif Yeşim Üstün, törene katılan ve törenin gerçekleşmesine katkı sağlayan herkese teşekkür ederek, öğrencilerin, mesleklerini okul öncesi ve ilköğretim

çığındaki çocuklarla etkili ve verimli yürütebilecek başarılı öğretmenler olma yolundaki bu güçlü adımlarını, ileriye dönük olarak sürdürmelerini diledi. 21. yüzyılın donanımlı öğretmenleri olma yolunda ve ileriki meslek yaşamlarında her zaman yanlarında olduklarını belirten Prof. Dr. Üstün, Bölüm olarak onların gelişimine katkı sağlayacak her türlü çalışma ve etkileşimli desteğe hazır olduklarını ifade etti. Bölümdeki öğretim üyeleri de bu dileklere katılarak, öğrencilerinin motivasyonlarının ve mesleğe hazır olmalarının takipçisi ve destekçisi olacaklarını yinelediler.

Sertifikaların verilmesinin ardından, bölüm öğrencileri ve öğretim üyeleri, törenin anısını ölümsüzleştirmek için topluca fotoğraf çektirdiler.

## DAÜ'lü Öğretim Üyesinden 'Arif Nihat Asya ve Kıbrıs' Başlıklı Sunum



Cumhuriyet devri Türk edebiyatının önemli şairlerinden Arif Nihat Asya, ölümünün 42. yılında İstanbul Küçükçekmece Sefaköy Kültür ve Sanat Merkezi'nde gerçekleştirilen bir programla anıldı. Anma etkinliğinde konuşmacı olan Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim Fakültesi öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Ertuğrul Aydın, 'Arif Nihat Asya ve Kıbrıs' başlıklı bir konuşma yaptı.

Konuşmasında, Arif Nihat Asya'nın Kıbrıs'ta Lefkoşa Türk Lisesi'nde (o zamanki adıyla Celal Bayar Lisesi), 24 Kasım 1959 – 31 Ağustos 1961 tarihleri arasında görev yaptığını belirten Yrd. Doç. Dr. Ertuğrul

Aydın, şairin Türkiye'ye döndükten sonra 1964'te Kıbrıs Rübaileri adlı bir kitap yayımladığını belirtti. Arif Nihat Asya'nın Kıbrıs'la bağlarını kesmediğinin altını çizen Yrd. Doç. Dr. Ertuğrul Aydın, şairin ölümünden (5 Ocak 1975) önce hastanede ölüm döşeğindeyken en son yazdığı şiirin de Kıbrıs'la ilgili olduğunu söyledi. Arif Nihat Asya'nın ömrünün son günlerinde hastanede yazdığı şiiri ise şöyle: Kim derdi ki birlikte geçirdiğimiz tarih, Birgün masal olacak Kıbrıs! Fakat, içlenme bir tutam varlığın Eski ağacına yine dal olacak Kıbrıs. Yalnız bilmeyiz bu, senden, benden, Kaç cana mal olacak Kıbrıs!

## DAÜ Öğretim Elemanı Fedai, Kıbrıs Türk Edebiyatını Anlattı



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen ve Edebiyat Fakültesi, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü yarı zamanlı öğretim elemanlarından Harid Fedai, Kıbrıs Balkanlar Avrasya Türk Edebiyatları Kurumu (KIBATEK) tarafından İzmir'de gerçekleştirilen Uluslararası Edebiyat Şöleni adlı sempozyuma "Kıbrıs Türk Edebiyatı ve İlk Kadın Şairlerimiz" başlıklı bildirisıyla katıldı. Harid Fedai, bu çalışmasında, 1930'lu yılların sonunda, Atatürk'ün ilkelerini Kıbrıslı gençlerin de benimsemiş olduğunu, bu ilkeler doğrultusunda, kadınların da yer aldığı etkinlikler düzenlediklerini belirtti. Edebiyatla uğraşmanın, şiir yazmanın kadınlar için ayıp olduğu bir dönemde, kadınların

edebiyat etkinliklerine katılması, onların Atatürk'ün ilkelerinden aldığı cesaretin, gücün göstergesi olduğunu vurgulayan Fedai, 1942'den sonra Kıbrıs'ta basınyayında artışlar olduğunu, yayımlanan dergilerde kadın şairlerin şiirlerinin de görülmeye başlandığını bildirdi. Fedai, Cumhuriyetin Kıbrıs topraklarında yarattığı, Kıbrıs Türk Kadın şairlerinin anaları sayılan Pembe Marmara, Emine Otan (Engin Gönül), Neclâ Salih Subhi, Urkiye Mine Balman'ı şiirleriyle tanıttı. Fedai'nin bu çalışması, Cumhuriyet'in yüreklendirdiği Kıbrıs Türk kadın şairlerinin adının yurt dışında da duyurulması bakımından önem taşımaktadır.

## DAÜ Öğrenci Konseyi Çorba Dağıttı

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü'ne bağlı çalışmalarını sürdüren DAÜ Öğrenci Konseyi tarafından Prof. Dr. Özey Oral Kütüphanesi önünde akşam saatlerinde öğrencilere çorba ve poçaça ikramında bulunuldu. Üniversite içerisinde sınav dönemi ve havaların da soğuk olması nedeniyle yapılan bu çorba ikramı, kütüphanede ders çalışan öğrenciler tarafından memnuniyet ile karşılandı.

Katılımın oldukça yoğun olduğu etkinlikten son derece memnun olduklarını dile getiren öğrenciler, sınav haftasından dolayı geç saatlere kadar kütüphanede çalıştıklarını ve dağıtılan çorbalar sayesinde hem içlerinin ısındığını hem de küçük bir ara verme fırsatı yakaladıklarını bildirdi. Söz konusu etkinliğe DAÜ Öğrenci İşleri'nden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. M. Yaşar Özden ve Rektörlük Koordinatörü Doç. Dr. Derviş Subaşı da katıldı.



# DAÜ Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü'ne Yemek Kitabı Oscar Ödülü

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fakültesi, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Öğretim Görevlisi Uzman Şef Hakan Doğan'ın yazdığı "Ekşi Mayalı Ekmekler" adlı kitap, yemek kitapları alanında Oscar olarak kabul edilen "The Gourmand World Cookbook Awards" yarışmasında ekmeğin kategorisinde en iyi kitap ödülüne layık görüldü.

1995 ve 1996 yıllarında ilk kez Frankfurt Kitap Fuarı'nda yemek ve içki kitaplarıyla ilgili özel etkinlikler düzenleyen Edouard Cointreau'nun temellerini attığı Gourmand, yemek kitapları alanında Oscar olarak kabul ediliyor ve 2003 yılından itibaren yaklaşık 150 ülkeden binlerce kitabın yarıştığı çok prestijli bir yarışma haline geldi.

Gourmand ödülleri jürisi 2016 yılında "Ekmeğin çok değerli olduğu Türkiye'de, bu kitabın ayrı bir önem taşıdığını ifade ederek, Ekşi Mayalı Ekmekler'in farklı dillere çevrilmesinin, ekmeğin kültürüyle ilgilenen dünya çapında pek çok okuyucu için gerekli

olduğu şeklinde açıklamalarda bulundu. Dünyanın farklı bölgelerinden katılımcılar arasından en iyisi olan Ekşi Mayalı Ekmekler'e ödülü, 27 - 28 Mayıs 2017 tarihlerinde Gourmand Ödül Töreni'nde verilecek. Konuyla ilgili olarak DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç, 130 yıllık bir fırın geleneğinden gelen Hakan Doğan'ın Şef. Ömür Akkor'dan sonra bu ödüle layık görülen Gastronomi ve Mutfak sanatları Bölümü'nün ikinci hocası olduğunu belirterek, DAÜ olarak eğitim kalitesine verilen önemin karşılığını almaktan duydukları mutluluğu ifade etti.



## DAÜ Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu Öğrencileri Kuzey Kıbrıs'ı Tanıdılar



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu (YDİHO) 'Toplumsal Duyarlılık Projeleri' Organizatörü Öğretim Görevlisi Mehşen Ercanlar'ın organize ettiği ve Öğretim Elemanları Nevin Adalar, Pınar Hüdaoğlu ve Refika İlkan Özer'in önderliğini yaptığı 'Kıbrıs Türk Kültürü' projesi kapsamında, DAÜ

YDİHO öğrencileri sosyal sorumluluk kapsamındaki ikinci gözlem gezilerini Girne bölgesinde gerçekleştirdi.

Söz konusu gezide öğrenciler ilk önce Beylerbeyi (Bellapais) Köyü'nü ziyaret ettiler. Kısa bir köy turundan sonra Bellapais Manastırı'nı gezen öğrenciler buranın tarihi ve doğal dokusunu çok beğendiklerini ifade ettiler. Daha sonra Girne Kalesi'ni ziyaret eden öğrenciler burayı rehber eşliğinde gezip kalenin tarihi hakkında bilgi edindiler. Ardından Girne yat limanında dolaşarak bol bol fotoğraf çekme imkanı yakaladılar. Bu geziden çok memnun kaldıklarını söyleyen öğrenciler Kuzey Kıbrıs'ın değişik bölgelerindeki tarihi ve coğrafi güzellikleri keşfetmenin heyecan ve mutluluğunu yaşadılar. Öğrenciler ayrıca bu geziler esnasında farklı gruplardaki öğrenci ve öğretmenlerle kaynaşma fırsatı da buldular.



## DAÜ İletişim Fakültesi Gazeteciler Yetiştirmeye Devam Ediyor



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim Fakültesi, Gazetecilik Bölümü öğrencileri mezuniyet projesi olan GAZE 482 dersinde hazırladıkları gazetelerini jüri karşısında sundular. Bazı öğrencilerin Kıbrıs'ta halk ağzında kullanılan kelimelerden gazete isimleri seçtikleri jürinin dikkatini çekti.

DAÜ Halkla İlişkiler ve Basın Müdürlüğü'nden verilen bilgiye göre, öğrencilerden Vusal Hasanov insan hakları konularını işlediği "Haklıyız" isimli gazetesini, Deniz Katman hedef kitlesini Türkiyeli öğrenciler ve göçmenler olarak belirlediği "Nabız" başlıklı gazetesini sundu. Öğrencilerden Fatoş Yavuz'un "Babutsa", Nazife Ekmekçi'nin "Gonnara" ve Emine Karaoğulları'nın "Pallura" başlıklı gazeteleri daha çok yerel haber, röportaj ve yorumları içermektedir. "Kâğıt" isimli Mustafa Bafli'nin gazetesi ise ağırlıklı röportaj konularına eğilmekteydi. Jüri karşısına çıkan DAÜ Gazetecilik Bölümü mezun adayları öğrenciler, gazetelerinin isim ve mottolarını, hedef kitlelerini, haber seçimlerini, haber çerçevelerini açıkladıktan sonra, kendilerine yönelen soruları cevaplayarak jüri üyelerinden önerileri aldılar. Gazeteleri değerlendiren jüride, Kanal SİM Genel Yayın Yönetmeni Sami Özusu, Türk Ajansı Kıbrıs (TAK) editörlerinden

Özgül Gürkut Mutluyakalı ve DAÜ Gazetecilik Bölümü öğretim üyeleri Doç. Dr. Hanife Aliefendioğlu ile Doç. Dr. Metin Ersoy yer aldı. Sami Özusu her bir gazetenin muhabirlik, foto muhabirliği, sayfa tasarımı ve editörlüğünü tek bir öğrencinin yapmış olmasının önemine değinerek öğrencileri verdikleri emekten dolayı tebrik etti. Özgül Gürkut ise öğrencileri haberlerini yaratıcı ve orijinal bulduğunu belirtirken araştırma haberlerinin özgünlüğüne dikkat çekti. Doç. Dr. Metin Ersoy, DAÜ Gazetecilik Bölümü'nün öğrencilerini sektöre tam donanımlı bir şekilde hazırladığını ve bunun da en iyi göstergesinin bitirme projelerinde ortaya çıkan gazeteler olduğunu ifade ederek, öğrencilere mesleki yaşamlarında başarılar diledi. Gazetecilik Bölümü Başkanı Doç. Dr. Nurtan Kara konuyla ilgili yaptığı açıklamada, Gazetecilik Bölümü bitirme projelerinin, geçtiğimiz dönemden beridir bölümün koordinasyonunda yapılmakta olduğunu, bu anlamda projenin tam bir ekip çalışması olduğunu belirtti. Dersin koordinatörlüğünü üstlenen Doç. Dr. Hanife Aliefendioğlu ise Doç. Dr. Metin Ersoy ile birlikte dönem boyunca öğrencilerle gündem, içerik, görsellerin seçimi gibi konular üzerinde çalışıldığını ve haber taslaklarının değerlendirildiğini aktardı.

## DAÜ Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü Öğrencilerinden Duyarlı Davranış



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Toplumsal Duyarlılık Merkezi çatısı altında toplanan sosyal sorumluluk projelerine bir yenisi daha eklendi. DAÜ İletişim Fakültesi, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölüm Başkanı Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Umut Ayman tarafından verilen Kampanya Tasarımı dersi kapsamında son sınıf öğrencileri Augustino Karibo, Bedirhan Benek, Nneoma Kalu, Lateef Olaitan, Adaobi Elizabeth ve Annmarie Adengo Verr, geçtiğimiz günlerde Gazimağusa'da bulunan Şehit Osman Ahmet İlkokulu'na yönelik sosyal sorumluluk projesi gerçekleştirdiler. Kuzey Kıbrıs Turkcell'in sponsor olduğu projede

DAÜ'lü İletişimciler, bir kez daha duyarlılık örneği sergilediler.

Duyarlı öğrenciler, çocuklara ve eğitime verdikleri önemi göstermek için gerçekleştirdikleri projede ilk olarak ihtiyaçlı olan okulu tespit ettiler. Daha sonra Şehit Osman Ahmet İlkokulu Müdürü ile görüşerek okul içerisinde bulunan bir binanın dış çevre boyasının yapılmasına karar verdiler. Proje sponsoru Kuzey Kıbrıs Turkcell tarafından temin edilen duvar boyaları ile projeyi gerçekleştiren öğrenciler, biraraya gelerek binayı boyayıp tertemiz bir görüntü kazanmasını sağladılar.

## Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız

### Fen ve Edebiyat Fakültesi

1.Nagy, B. (2017). Application of neighborhood sequences in communication of hexagonal networks. *Discrete Applied Mathematics*, 216, 424-440.

2.Oladipo, A. A., & Gazi, M. (2016). Hydroxyl-enhanced magnetic chitosan microbeads for boron adsorption: Parameter optimization and selectivity in saline water. *Reactive and Functional Polymers*, 109, 23-32.

3.Celloğlu, N., & İlkan, M. (2016). Effects of torrefaction on carbonization characteristics of solid olive mill residue. *BioResources*, 11(3), 6286-6298.

### Mühendislik Fakültesi

1.Jabbarzare, S., Abdellahi, M., Ghayour, H., Arpanahi, A., & Khandan, A. (2017). A study on the synthesis and magnetic properties of the cerium ferrite ceramic. *Journal of Alloys and Compounds*, 694, 800-807.

### İletişim Fakültesi

1.İlter, T. (2017). Miscommunication: The Other of Communication or the Otherness of Communication?. *International Journal of Communication*, 11, 259-277.

### Bilgisayar ve Teknoloji Yüksek Okulu

1.Celloğlu, N., & İlkan, M. (2016). Effects of torrefaction on carbonization characteristics of solid olive mill residue. *BioResources*, 11(3), 6286-6298.

### Tıp Fakültesi

1.Dogan, S., Babic, N., Gurkan, C., Goksu, A., Marjanovic, D., & Hadziavdic, V. (2016). Y-chromosomal haplogroup distribution in the Tuzla Canton of Bosnia and Herzegovina: A concordance study using four different in silico assignment algorithms based on Y-STR data. *HOMO-Journal of Comparative Human Biology*, 67(6), 471-483.

Kaynak: *Web of Science*